霊  域  返  還  届

高砂市長  都倉 達殊 様

  下記のとおり霊域が不要となりましたので、返還を届け出ます。

令和  年  月  日

使用者 住所

                      氏名
ふりがな

                      電話（    ）   －

使 用 霊 域 霊  園  名 高砂墓地 ・ 荒井墓地 ・ 曽根墓地

添 付 書 類  霊 域 の 使 用 前 後 の 写 真

返 還 理 由

市記載欄

決    裁 意見及び指示事項 原 状 回 復 確 認

決 裁 室 長 課 長 係 長 係  令和  年  月  日